DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1120 Service Entretien des Routes Départemental es

Commission per manente du 4 mars 2013

2013L.000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier al'UTAT de Molsheim-Strasbourg

Enveloppe : 35619

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

Commune de Bischoffsheim

67 rue Principale

67870 BISCHOFFSHEIM
Commune de Boersch

place deI'Hétel deVille

67530 BOERSCH
Commune de Dinsheim-sur-Bruche

rue du Général de Gaulle

67190 DINSHEIM-SUR-BRUCHE
Commune de Grendelbruch

place delaMairie

67190 GRENDELBRUCH
Commune de Hurtigheim

5 rue Principale
67117 HURTIGHEIM

Commune de Molsheim

17 place de I'Hétel de Ville
67125 MOLSHEIM CEDEX

Objet

2013D000735

réfection de larue du Mont des
Fréres dans e cadre de votre
contrat de territoire

2013D000736

aménagement de |'impasse de
I'Ehn aKlingenthal dansle cadre
de votre contrat de territoire

2013D000738

réfection de larue du Felsbourg
dans e cadre de votre contrat de
territoire

2013D000732
réfection de larue du Hohbihl

2013D000953

réaménagement de larue dela
Paix et de sa place dansle cadre
de votre contrat de territoire

2013D000822

réfection des rues des Remparts
2éme tranche dans |e cadre de
votre contrat de territoire

Codt du
projet en
euros

399 348,59

60 834,54

29 302,00

3229,20

113 713,48

268 400,94

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

333 903,50

50 865,00

24 500,00

2 700,00

74 493,00

224 415,50

Taux
%

Subvention en
euros

Observations

34 382,82

10 681,65

4 116,00

604,80

17 760,75 | mise en oeuvre d'un
abattement de 15%
pour les projets
inscritsau volet 1 du
CT

17 279,99

30/01/2013 10:54:44
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1120 Service Entretien des Routes Départemental es

Commission per manente du 4 mars 2013

2013L.000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier al'UTAT de Molsheim-Strasbourg

Enveloppe : 35619

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

Communauté de Communes de la
Région de Molsheim - Mutzig

2 route Ecospace

67120 MOLSHEIM

Commune de Rosenwiller

2 place de I'Eglise

67560 ROSENWILLER
COM COM CANTON ROSHEIM

86 B PLACE DE LA REPUBLIQUE BP 58

67560 ROSHEIM
COMMUNE DE SAINT NABOR

10 RUE DES CARRIERES

67530 SAINT-NABOR
Communauté de Communes des

Coteaux delaMossig
Place du Gal Leclerc BP 14
67318 WASSELONNE CEDEX

Objet

2013D000941

réalisation de laliaison cyclable
Dachstein-Ernolsheim / Bruche (
complément )

2013D000942

réalisation de laliaison cyclable
Molsheim - Dachstein-Gare

Total bénéficiaire
2013D000733

réfection delaroute de
Gresswiller

2013D000935

aménagement de la placette du
puit et des abords de I'église a St-
Nabor

2013D000731

réfection delaruedelaLiberté
dans le cadre de votre contrat de
territoire

2013D000933

réfection de larue du Fuchsberg et
de laFontaine a Cosswiller

CO.Ut du Subven'gon Colt retenu | Taux |Subvention en
projet en demandée en o
€n euros 00 euros
euros euros
269 261,46 0,00 225 135,00 112 567,50
159 068,00 0,00 128 355,00 64 177,50
428 329,46 0,00 353 490,00 176 745,00
45 453,98 0,00 36 235,00 10 145,80
51 470,72 0,00 26 124,42 6 034,74
45 262,62 0,00 37 845,00 8742,20
229 189,48 0,00 123 819,08 32 935,88

Observations

Volet 2 dansle
contrat de territoire
soit taux modulé a
50%

Volet 2 dansle
contrat de territoire
soit taux modulé a
50%

30/01/2013 10:54:44
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

: : , Commission per manente du 4 mars 2013
1120 Service Entretien des Routes Départemental es

2013L.000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier al'UTAT de Molsheim-Strasbourg

TOTAL  enveloppe 35619 319 429,63

TOTAL GENERAL 319 429,63

30/01/2013 10:54:44 3/ 3 Astre GS
ANNEXE RAPPORT |1.0.0




