DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1120 Service Entretien des Routes Départementales

Commission permanente du 4 mars 2013

2013L000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier à l'UTAT de Molsheim-Strasbourg

Enveloppe: 35619

Imputation: 204142 621

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune de Bischoffsheim 67 rue Principale	2013D000735 réfection de la rue du Mont des Frères dans le cadre de votre contrat de territoire	399 348,59	0,00	333 903,50		34 382,82	
67870 BISCHOFFSHEIM Commune de Boersch place de l'Hôtel de Ville 67530 BOERSCH	2013D000736 aménagement de l'impasse de l'Ehn à Klingenthal dans le cadre de votre contrat de territoire	60 834,54	0,00	50 865,00		10 681,65	
Commune de Dinsheim-sur-Bruche rue du Général de Gaulle 67190 DINSHEIM-SUR-BRUCHE	2013D000738 réfection de la rue du Felsbourg dans le cadre de votre contrat de territoire	29 302,00	0,00	24 500,00		4 116,00	
Commune de Grendelbruch place de la Mairie 67190 GRENDELBRUCH	2013D000732 réfection de la rue du Hohbühl	3 229,20	0,00	2 700,00		604,80	
Commune de Hurtigheim 5 rue Principale 67117 HURTIGHEIM	2013D000953 réaménagement de la rue de la Paix et de sa place dans le cadre de votre contrat de territoire	113 713,48	0,00	74 493,00		17 760,75	mise en oeuvre d'un abattement de 15% pour les projets inscrits au volet 1 du CT
Commune de Molsheim 17 place de l'Hôtel de Ville 67125 MOLSHEIM CEDEX	2013D000822 réfection des rues des Remparts 2ème tranche dans le cadre de votre contrat de territoire	268 400,94	0,00	224 415,50		17 279,99	

1/ 3

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1120 Service Entretien des Routes Départementales

Commission permanente du 4 mars 2013

2013L000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier à l'UTAT de Molsheim-Strasbourg

Enveloppe: 35619

Imputation: 204142 621

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Communauté de Communes de la Région de Molsheim - Mutzig 2 route Ecospace 67120 MOLSHEIM	2013D000941 réalisation de la liaison cyclable Dachstein-Ernolsheim / Bruche (complément)	269 261,46	0,00	225 135,00		112 567,50	Volet 2 dans le contrat de territoire soit taux modulé à 50%
	2013D000942 réalisation de la liaison cyclable Molsheim - Dachstein-Gare	159 068,00	0,00	128 355,00		64 177,50	Volet 2 dans le contrat de territoire soit taux modulé à 50%
	Total bénéficiaire	428 329,46	0,00	353 490,00		176 745,00	
Commune de Rosenwiller 2 place de l'Eglise 67560 ROSENWILLER	2013D000733 réfection de la route de Gresswiller	45 453,98	0,00	36 235,00		10 145,80	
COM COM CANTON ROSHEIM 86 B PLACE DE LA REPUBLIQUE BP 58 67560 ROSHEIM	2013D000935 aménagement de la placette du puit et des abords de l'église à St- Nabor	51 470,72	0,00	26 124,42		6 034,74	
COMMUNE DE SAINT NABOR 10 RUE DES CARRIERES 67530 SAINT-NABOR	2013D000731 réfection de la rue de la Liberté dans le cadre de votre contrat de territoire	45 262,62	0,00	37 845,00		8 742,20	
Communauté de Communes des Côteaux de la Mossig Place du Gal Leclerc BP 14 67318 WASSELONNE CEDEX	2013D000933 réfection de la rue du Fuchsberg et de la Fontaine à Cosswiller	229 189,48	0,00	123 819,08		32 935,88	

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1120 Service Entretien des Routes Départementales

Commission permanente du 4 mars 2013

2013L000123 Aides aux collectivités pour leur réseau routier à l'UTAT de Molsheim-Strasbourg

TOTAL enveloppe 35619

319 429,63

TOTAL GENERAL

319 429,63